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Wsparcie działań można uzyskać w ramach regrantingu z projektu "LADDER-Władze lokalne jako

promotorzy edukacji rozwojowej i podnoszenia świadomości".

Dotacje są przeznaczone na mikroprojekty, które wytworzą konkretne rezultaty - przykłady

stanowiące inspirację dla obywateli, organizacji pozarządowych i władz lokalnych (WL),

pokazujące w jaki sposób działać konstruktywnie, uzyskując wymierne wyniki.

Mikroprojekty powinny mieć na celu podnoszenie świadomości społecznej w kwestii rozwoju

globalnego oraz promowanie edukacji rozwojowej (która obejmuje uświadamianie i

informowanie obywateli, promowanie zaangażowania w działania na szczeblu lokalnym i

wreszcie zmianę postaw dotyczących globalnych wyzwań i spraw rozwoju) na poziomie

najbliższym obywateli.

O dotację mogą ubiegać się władze lokalne, stowarzyszenia, grupy społeczne, obywatelskie

lokalne grupy działania i organizacje społeczeństwa obywatelskiego.

Wnioskodawca musi:

posiadać osobowość prawną;

być podmiotem non-profit;

być podmiotem niepublicznym lub stowarzyszeniem organizacji społeczeństwa

obywatelskiego, władzami lokalnymi lub ich stowarzyszeniem;

posiadać  siedzibę w państwie członkowskim UE;

być bezpośrednio odpowiedzialnym za przygotowanie i zarządzanie działaniem - nie

działać jako pośrednik

Dofinansowanie można uzyskać między innymi na następujące działania: wymiany; szkolenia;

tworzenie sieci; kampanie informacyjne; intensyfikacja działań informacyjnych; wymiana

dobrych praktyk (np wizyty, spotkania, itp ...); tematyczne seminaria, warsztaty, wystawy;

działania na rzecz młodzieży; obozy pracy i inne działania w ramach wolontariatu; publikacja

instrukcji, ulotek, materiałów audiowizualnych; działalność związana z kulturą i kreatywnością.

Kwota finansowego wsparcia dla jednego podmiotu musi mieścić się w granicach od 2 000 do

6.000 Euro. Nie jest wymagany wkład własny.

Wnioski należy składać do dnia 8 marca 2017r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.zgwrp.pl/aktualnosci/konkursy/1090-regranting-wsparcie-dzialan-lokalnych-na-rzecz-

edukacji-dla-rozwoju
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